
Fidel Da Costa
by UNITRI Press

Submission date: 03-Jul-2022 12:35AM (UTC-0400)
Submission ID: 1852800596
File name: Fidel_Da_Costa.docx (41.28K)
Word count: 1112
Character count: 7186



4



3

5

7

9

11



3



1

2

2

6

10



4

8



16%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

8%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

6 1%

7 1%

Fidel Da Costa
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

id.scribd.com
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

rinjani.unitri.ac.id
Internet Source

Budiyanto, Wardhana Suryapratama, Sri
Rahayu. "Kualitas Organoleptik dan Fisik
Ampas Tahu yang Difermentasi Kapang
Neurospora sitophila dan Trichoderma viridae
sebagai Bahan Pakan Konsentrat", Prosiding
Seminar Nasional Pembangunan dan
Pendidikan Vokasi Pertanian, 2020
Publication

www.slideshare.net
Internet Source

Emilia Martha Narek, Floriana Petrosa Un,
Bernadete Barek Koten, Redempta Wea,



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Aholiab Aoetpah. "Komposisi Nutrien dan
Mineral Silase Sabut Kelapa Muda pada
Berbagai Level Penambahan Dedak Padi",
Jurnal Ilmu Peternakan dan Veteriner Tropis
(Journal of Tropical Animal and Veterinary
Science), 2021
Publication

pt.scribd.com
Internet Source

pawartosdelanggu.blogspot.com
Internet Source

beratbadan.my.id
Internet Source

zombiedoc.com
Internet Source


